日頃よりＣＡＣ化粧品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。さて、ＣＡＣの良さは
十分ご存知だとは思いますが、上手にお勧めが出来ないお店必見です。
『他メーカの違いや何故ＣＡＣ洗顔＆パックなのか』について、先生方に知っていただきたいと
思っていますので是非ご参加下さい！

2012名古屋ｾﾐﾅｰ＆昼食交流会　申込み専用ＦＡＸ用紙
　　　　　　ご出席　（　　　）名　　　　　　　　　　　　　　　　○印して下さい

９月２０日（木）まで０３‐３３５２-８２１２にFAX願います

お名前　　　　　　　　　　様　講習会　・交流会

お名前　　　　　　　　　　様　講習会　・交流会
店名：

2012秋ＣＡＣ化粧品ｾﾐﾅｰ
　～洗顔とパックのお薦めの仕方を見直しませんか？～

　　日　時： 　９月２４日（月）　２０名様まで
　　時　間： 　受付９:１５⇒９：３０～１１：５０
　　場　所： 　名古屋サンスカイルーム
　　　　　地下鉄東山線、鶴舞線　伏見駅（８番出口徒歩３分）　地図参照
　　講習費:　 １,０００円（材料費）
≪洗顔＆美肌パック講習内容≫
　○何故、ＣＡＣパックが美白。･日肌にいいのか？
　○他メーカとの違いを理解深める講習
　○商品の使い方次第でこんなにも変化あり！！知っとかないと損です！
≪持ち物≫
　タオル３枚、ヘアバンド・髪留め（ダックカールなど）、ご自身のメイク道具

☆綺麗になった後は贅沢に秋の味覚を堪能しながら、

販売店様同士と交流会を開催いたします！
　　場　所：　名古屋観光ホテル１Ｆ　ルシェッド
　　時　間：　１２：００～　　参加費：１，０００円
商品の効果的な使い方など皆様で共有しながら楽しくお食事いたしましょう☆

2012秋ＣＡＣ化粧品　ターンオーバーで美肌セミナー
　　受 付： 9：15 ⇒講習開始：9：30
　　会 場： 名古屋サンスカイルーム　052-201-3344
　　講習費： １人様　1,000円（材料費）

東山線・鶴舞線
伏見駅8番出口より

徒歩３分

連絡先　井垣：08037044514　中島：08037044260

■昼食交流会

　　開 始：　１２：００～（講習が終わり次第会場に移動）
　　　　　　　　　　※すぐ横の会場です。

　　会　場：　名古屋観光ホテル　F1ルシェッド
　　参加費：　1人様　1,000円

※講習会ご参加の方は持ち物
タオル２～３枚、髪留め（ターバン・ダックカール・ゴム）
ご自身のメイク道具を必ずご持参頂き下さい。